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Oplysninger om forbundet

Dansk Tennis Forbund
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 43 26 26 60
Telefax: 43 26 26 70

Hjemmeside: www.tennis.dk
E-mail: dt f@tennis.dk

CVR-nr. 18 94 78 11

Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Thorsøe Pedersen (formand)
Thomas Kønigsfeld (næstformand)
Janne Theilgaard (kasserer)
Henrik Maris
Joakim Thörring
Michael Grube Andersen
Peder Helmuth Hansen
Simon Dahl Verner
Dorte Klüwer

Direktion

Emil Bødker

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Momsregistrering

Dansk Tennis Forbund er som forening som hovedregel momsfritaget.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet  og vedtaget årsrappor ten for 2020 for Dansk Tennis Forbund for
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020. Årsrapporten er aflagt  i overensstemmelse med Kultur-
ministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010.

Det er vores opfat telse, at  årsrappor ten giver et  retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet  af forbundets akt iviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2020.

Der er ligeledes vores opfat telse, at  der er etableret  forretningsgange og interne kontroller, der under-
støt ter, at de disposit ioner, der er er omfattet  af  årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er endvidere vores opfat telse, at  ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles t il repræsentantskabets godkendelse.

København, den 06.03.2021

Direktøren

Emil Bødker

Bestyrelsen:

Henrik Thorsøe Pedersen
(Formand)

Thomas Kønigfeldt
(Næstformand)

Janne Theilgaard

Henrik Maris Joakim Thörring Michael Grube Andersen

Peder Helmuth Hansen Simon Dahl Verner Dorte Klüwer
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Repræsentantskabet i Dansk Tennis Forbund

Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet for Dansk Tennis Forbund for regnskabsåret  1. januar - 31. december
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet giver et  retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet  af forbundets akt iviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af
21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offent lig revision, idet  revisionen udføres
på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010,
kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af  årsregnskabet" . Det er vores opfat telse, at  det  opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt  og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med internationale etiske regler  for revisorer (IES-
BA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige
et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december
2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af repræsentantskabets godkendte resultat-
budget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledel-
sen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at  udarbejde
et årsregnskab uden væsentlig fejlinformat ion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at  vurdere forbundets evne t il at  fortsætte
driften; at  oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor dette er relevant; samt at  udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at
likvidere forbundet, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternativ end at  gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent lig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af  sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offent lig revision, altid vil afdække væsentlig fejlin-
formation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsent lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder  om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi fag-
lige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

► ฀Identif icerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet t il at  danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet  besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.

► ฀Tager vi stilling t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

► ฀Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat  drift  er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne
t il at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at  der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret  på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at  forbundet ikke længere kan fortsætte driften.

► ฀Tager vi stilling t il den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at  der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identif icerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret  på det udførte arbejde er det vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgø-
relse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformat ion i ledel-
sesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at  de disposit ioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-
stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede af taler og sædvanlig
praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at  der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af
de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet  af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbin-
delse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøt ter sparsommelighed, produktivitet og
effektivitet.

I t ilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at  gennemføre juridisk-krit isk revi-
sion og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revi-
sion. I vores juridisk-krit iske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om
de undersøgte dispositioner, der er omfattet af  regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de
relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig prak-
sis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, pro-
cesser eller disposit ioner understøt ter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og
driften af  de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning t il væsentlige kritiske be-
mærkninger, skal vi rappor tere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at  rappor tere i den forbindelse.

København, den 06.03.2021
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Thomas Bruun Kofoed
statsaut. revisor
mne28677

Thomas Holm Christensen
statsaut. revisor
mne46321
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Revisionspåtegning – interne revisorer

Revisionspåtegningen fremgår af særskilt  bilag t il årsrapporten.
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Ledelsesberetning

Dansk Tennis forbunds samlede indtægter var i 2020 9.869 t.kr. og de samlede udgif ter var 9.082 t .kr.
Det betyder et  samlet overskud i 2020 på 787 t.kr. mod et budgetteret  underskud på 527 t.kr.

At  resultatet  er bedre end budgetteret  skyldes primært færre omkostninger, som i stort  omfang kan re-
lateres til Covid-19.

Indtægter

Grundet COVID-19 har det ikke været muligt  at  indgå aftaler omkring sponsorater og donat ioner på det
niveau som det var forventet  på budgetteringst idspunktet .

De samlede indtægter udgør 9.869 t.kr. som er 472 t .kr under budgettet og skyldes som nævnt primært
færre indtægter på områderne sponsorater og donationer.

Udgifter

Generelt  skyldes de færre omkostninger at akt ivitetsniveauet på grund af COVID-19 har været lavere,
da en del aktiviteter ikke har kunne gennemføres og dermed har måtte aflyses i 2020. Herunder en peri-
ode hvor alle akt iviteter var stoppet pga. samfundets nedlukning, ligesom verden i stort  omfang har væ-
ret  lukket ned i relat ion t il turneringer og rejser.

På klubudvikling er der en større besparelse idet området overvejende overgik til DGI-Tennis i forbin-
delse med indgåelsen af samarbejdsaftalen der var gældende fra 1. april 2020.

På øvrige områder skyldes besparelserne primært de ovenfor nævnte aflyste aktiviteter.

De samlede udgif ter udgør 9.082 t.kr. som er 1.786 t.kr. mindre end budgetteret.

På klubudvikling er der en stor besparelse idet  området overgik til DGI i forbindelse med indgåelsen af
samarbejdsaftalen.

På øvrige områder skyldes besparelserne færre aktiviteter.

I perioden fra regnskabsårets afslutning t il aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet  forhold,
som vurderes at  have væsent lig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel
4 og 6, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort , som modtager
t ilskud i henhold til lov om visse spil, lot terier og væddemål.

Årsrapporten for Dansk Tennis Forbund er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt  med, at de indt jenes, herunder indregnes værdiregulerin-
ger af  f inansielle akt iver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder nedskrivninger.

Akt iver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at  fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forbun-
det, og aktivets værdi kan måles pålideligt .

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt , at fremtidige økonomiske fordele vil fragå for-
bundet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt .

Periodisering

Væsent lige indtægter og udgifter, herunder obligationsrenter, periodiseres på balancedagen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, som typisk svarer t il pålydende værdi. Værdien reduce-
res med nedskrivning t il imødegåelse af forventet  tab.

Gældsforpligtelser

Gæld måles t il amort iseret kostpris, som typisk svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Egenkapital udgøres af henholdsvis fri og bunden egenkapital. Reservefond anvendes t il formål af
grundlæggende betydning for DTF's eksistens eller virke, såfremt disse ikke kan dækkes af den ordinære
drift .
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Resultatopgørelse
Budget

Note 2020 2020 (t.kr.) 2019

INDTÆGTER
Kont igenter, unioner 2.924.309 2.820 2.819.274
Kont ingenter, unioner - forsikringsdel 283.153 0 248.497
Tilskud, Danmarks Idræts-Forbund 4.844.000 5.364 4.978.000
Tilskud - Team Danmark 123.648 0 558.813
Sponsorindtægter 304.758 460 298.885
Donat ioner 232.000 550 105.500
Øvrige indtægter 1 1.157.836 1.147 1.765.556

Indtægter i alt 9.869.704 10.341 10.774.525

UDGIFTER

Elite- og talentområdet 2 2.074.238 2.179 2.341.963

Turneringsområdet 3 1.356.933 1.592 881.918

Klubudviklingsområdet 4 307.232 979 380.456

Projekt  "Bevæg dig for livet" 5 1.035.000 1.035 1.035.000

Uddannelsesområdet 6 607.599 615 521.925

Kommunikat ionsområdet 7 838.160 1.180 1.075.256

Sekretriatetsomkostninger 8 1.138.515 1.125 993.660

Personaleomkostninger 8 866.916 945 1.338.330
DIF, kollekt ive forsikring 283.153 248 248.497

Diverse omkostninger 56.138 90 127.244

Ledelse 9 241.455 585 399.645

Generalforsamling 9 50.791 60 61.561

Internat ionale organisat ioner 210.347 225 219.745

Danske Tennis Veteraner 15.809 10 0

Udgifter i alt 9.082.286 10.868 9.625.200

Årets resultat 787.418 -527 1.149.325

Resultatdisponering

Overførsel t il fr i egenkapital 787.418

787.418

Årsregnskab 1. januar - 31. december

10

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
YK

W
S-

Q
E6

I7
-1

N
VN

H
-Z

5C
D

V-
6P

T5
K-

XW
VO

K



Dansk Tennis Forbund

Årsrapport  2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note 2020 2019

AKTIVER:
Omsætningsaktiver
Beholdninger

Depositum frankeringsmaskine 1.418 1.418

Beholdninger i alt 1.418 1.418

Tilgodehavender
Mellemregning - I & A Sperlings fond 292.152 292.152
Forudbetalinger 145.702 69.680

Debitorer 273.054 367.703

Tilgodehavender i alt 710.908 729.535

Likvide beholdninger 6.507.155 5.563.406

Omsætningsaktiver i alt 7.219.481 6.294.359

AKTIVER I ALT 7.219.481 6.294.359

PASSIVER:
Egenkapital 10
Fri egenkapital 4.628.715 3.841.297
Bunden egenkapital 200.000 200.000

Egenkapital i alt 4.828.715 4.041.297

Gældsforpligtelser

Langfristet gæld
Feriepenge t il indefrysning 0 214.768
Langfristet gæld i alt 0 214.768

Kortfristet gæld

Forudbetalte t ilskud 0 9.120
Kreditorer 318.778 117.272
Skyldige omkostninger 92.508 20.166

Hensat feriepengeforpligtelse 214.748 469.291

Indefrysning t il feriefonden 519.503 0

Skyldig moms 70.123 41.240

Forudmodtaget indtægter 512.519 468.918

Mellemregning - DIF 662.587 617.513
Kortfristet gæld i alt 2.390.766 1.743.520

Gældsforpligtelser i alt 2.390.766 1.958.288

PASSIVER I ALT 7.219.481 5.999.585

Eventualforpligtelser 11

11
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Dansk Tennis Forbund

Årsrapport  2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

2020

Budget 2020

(t.kr.) 2019

Indtægter:

1 Øvrige indtægter

Ranglistelicens 877.150 820 661.600

Terminsafgift 187.520 200 161.260
Anlægsabonnementer 75.500 120 117.081
Bøger og hæfter m.m. 732 0 0
Renteindtægter/ -udgifter 0 0 -16.035
SLTU bidrag 0 0 35.000
Øvrige indtægter 16.934 7 806.650

Øvrige indtægter i alt 1.157.836 1.147 1.765.556

Udgifter:

2 Elite- og talentområdet
Talentudvikling, rejset ilskud m.v. 68.663 110 286.352
Individuel støt te 755.730 400 274.126
Davis Cup - Elite 160.724 -80 -96.837
Federat ion Cup -15.719 0 146.049
U 12 39.303 100 132.196
U 14 10.205 160 12.492
U 16 27.354 100 20.119
U 18 0 0 1.495
Coaching 0 0 93.532

Elitecentret  inkl. t rænerløn og - omkostninger 904.332 1.189 933.626
DIF /  Kirkbi projekt 0 0 538.813
Talentmiljøer 50.262 70 0
Diverse - Elite 73.386 130 0

Elite- og talentområdet i alt 2.074.238 2.179 2.341.963

3 Turneringsområdet
DM - UDE 43.552 70 -108.320
DM - INDE 16.500 78 64.649
UM - UDE -102.925 -60 5.188
UM - INDE 43.205 5 -28.267
Holdturnering for Juniorer -27.756 15 2.244
Holdturnering for Seniorer -484.158 -445 -392.582
Davis Cup 118.151 370 108.677
Future 0 60 0
Officials -7.525 10 13.265
Individuel turnering 0 0 4.575
EDB-udgifter inkl. Holdturneringsprogram 6.518 50 14.818
Kampagne - God opførsel -87 35 0
Løn mv., konsulent  og turneringschef 1.751.458 1.404 1.197.671

Turneringsområdet i alt 1.356.933 1.592 881.918
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Dansk Tennis Forbund

Årsrapport  2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

2020

Budget 2020

(t.kr.) 2019

4 Klubudviklingsområdet
Løn mv., klubudviklingskonsulenter 251.779 603 1.156.835
DTF årsværk projekt  "Bevæg dig for livet" 0 0 -750.000
Tennisskoler/ camps 0 0 -25.048
Nat ionalt  tennisseminar 21.874 60 0
Klubkonsulenter 0 0 12.075
Voksenintrodukt ion -225.975 -50 -97.844
Trænerhus 182.097 120 -48.554
DTF Cup 8.912 35 8.255
Akt ivitets- og udviklingspulje 18.035 55 24.140
Kvinder i tennis - events 8.019 36 6.593
DTF mot ionist  - events 0 20 6.000
Padel 42.491 100 88.004

Klubudviklingsområdet i alt 307.232 979 380.456

5 Projekt "Bevæg dig for livet"

DTF årsværk 1.035.000 1.035 750.000
DTF t ilskud t il DGI 0 0 285.000
Sum omkostninger 0 0 1.035.000

DTF egenfinansiering 1.035.000 1.035 1.035.000
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Dansk Tennis Forbund

Årsrapport  2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

2020

Budget 2020

(t.kr.) 2019

6 Uddannelsesområdet

Tenniscoach kursus -60.255 10 32.091
Hjælpetræner kursus -12.247 -28 0
Grundlæggende træneruddannelse -52.764 -200 -244.840
Andre kurser -22.112 0 -4.591
Focus kurser -948 13 1.873
Uddannelse af kursusinstruktører/ underv. 12.196 30 7.278
Tennis10 2.000 5 25.294
Revision materiale E-learning 62.705 75 12.617
Løn mv., uddannelsesskonsulent 679.024 710 692.203

Uddannelsesområdet i alt 607.599 615 521.925

7 Kommunikationsområdet

Løn mv., journalist  og koordinator 703.267 675 480.990
Digital strategi 116.545 205 339.113
TV/ livestreaming 57.250 85 75.875
Markedsføring 6.246 30 0
Drift  tennis.dk 56.385 5 3.875
100 års jubilæum -216.099 0 0
Sponsoromkostninger 69.900 105 76.540
Sociale medier 13.117 25 7.181
Nyhedsbreve 15.502 50 89.527
Diverse 16.047 0 2.155

Kommunikationsområdet i alt 838.160 1.180 1.075.256

8 Sekretariatsomkostninger
Møder -6.714 35 22.699
Porto 10.233 10 18.938
Telefon og fax 31.219 25 28.548
Kontorart ikler 33.148 40 21.899
Gaver, blomster o. lign. 20.149 10 0
Bøger og t idsskifter 0 5 5.801
Rejser og t ransport 5.074 20 44.598
Husleje 366.174 350 365.200
Reparat ion og vedligeholdelse 950 20 0
Nyanskaffelser 3.825 100 848
Løn 16.000 0 0
Honorar 207.418 200 0
Forsikringer 33.309 20 18.097
Renteudgifter 36.276 25 0
IT-udgifter 306.345 245 404.713
Div. Omkostninger 75.109 20 62.319

Sekretariatsomkostninger i alt 1.138.515 1.125 993.660

Personaleomkostninger 866.916 945 1.338.330

2.005.431 2.070 2.331.990

14

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
YK

W
S-

Q
E6

I7
-1

N
VN

H
-Z

5C
D

V-
6P

T5
K-

XW
VO

K



Dansk Tennis Forbund

Årsrapport  2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

2020

Budget 2020

(t.kr.) 2019

9 Ledelse
Repræsentat ion 9.498 25 0
Møder og faglige samarbejdsfora 153.931 235 209.642
Andre mødeakt iviteter i organisat ionen 9.207 25 4.826
Internat ionalt  arbejde 68.819 300 185.177

Ledelse i alt 241.455 585 399.645
Generalforsamling 50.791 60 61.561

292.246 645 461.206
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Dansk Tennis Forbund

Årsrapport  2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

10 Egenkapital

Fri egenkapital Primo Årets tilgang Årets afgang I alt

Fri egenkapital 3.841.297 787.418 0 4.628.715

Fri egenkapital i alt 3.841.297 787.418 0 4.628.715

Bunden egenkapital Primo Årets tilgang Årets afgang I alt

Henlagt t il individuel spillerstøtte 200.000 0 0 200.000

Bunden egenkapital i alt 200.000 0 0 200.000

Egenkapital i alt 4.041.297 787.418 0 4.828.715

11 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser for DIF-lån t il 3 klubber, i alt kr. 237.500

DTF har jf. samarbejdsaftale med Play Maker Sports Aps

forpligtet  sig t il at  anvende udlægninig af baneunderlag

i alt  7 gange. De tre første udlægninger koster kr. 112.500.

Herefter koster en baneudlægning kr. 100.000 såfremt

at udlægningen sker efter primo 2020. Det antages at

brugen af banen vil være én gang om året.

Udgiftsført  i 2017 112.500

Udgiftsført  i 2018 225.000

Udgiftsført  i 2019 100.000

Udgiftsført  i 2020 100.000

I alt 537.500

Baneleje i alt  jf. kontrakt

3 112.500 337.500

4 100.000 400.000

7 737.500

Eventualforpligtelse 200.000
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Bødker
Direktion
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-823351328249
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-03-08 07:30:29Z

Janne Theilgaard
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-350708343164
IP: 5.56.xxx.xxx
2021-03-08 10:42:25Z

Henrik Charles Maris
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-116611579671
IP: 212.10.xxx.xxx
2021-03-08 10:47:13Z

Dorte Klüwer Jakobsen
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-858786252309
IP: 80.208.xxx.xxx
2021-03-08 12:09:38Z

Thomas Carlo Kønigsfeldt
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-041498758662
IP: 213.32.xxx.xxx
2021-03-08 13:13:57Z

Simon Dahl Verner
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-574339693182
IP: 109.58.xxx.xxx
2021-03-08 15:51:45Z

Henrik Pedersen
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-686529791382
IP: 176.22.xxx.xxx
2021-03-10 10:36:09Z

Peder Helmuth Hansen
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-654791831098
IP: 185.5.xxx.xxx
2021-03-11 18:39:39Z
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https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Joakim Thørring
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-844492935389
IP: 147.161.xxx.xxx
2021-03-12 17:10:39Z

Michael Grube Andersen
Bestyrelse
På vegne af: Dansk Tennis Forbund
Serienummer: PID:9208-2002-2-976465089043
IP: 87.58.xxx.xxx
2021-03-15 06:02:05Z

Thomas Holm Christensen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-767286499163
IP: 193.138.xxx.xxx
2021-03-15 06:49:14Z

Thomas Bruun Kofoed
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:37005648
IP: 145.62.xxx.xxx
2021-03-15 07:49:47Z
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  _challenge M0FHMTUtSzFYQkwtR1hUSEstSFlKWDUtVVpEMVktMlU3RDE=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wOCAxMjowOTowMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PUfhg3rqyWk2SoM6RWY1euRTgT1L+GmhrUqL49jI0Os=


 
fIoMbKVKH9OP5nl/+MOktL4viu/JTMY6s1w4fTjvi4c3MlikAy55oHQnxcnaG3vH1LsinHKLskhz
VFl/qPTQ75vWi9RbB4eevBqGyVpnJjDbv4XxLj1D8x1/L3ibFX6Oh0J+5/UvZ4QTLumHL2e8DAOk
V+wOY2j5yJwEsl6Y4Wc8GgU4pm7vgLpFvsUUrQDDHQzwluqWLFQ0c3HJAKhGYiMIotDuYFjBnXTA
SemLmvooxWgSn1kRMo47FGkkLnLCGJyX/MzboZ7MbmrmtDlEKhObbC3RWKnypbIQAU2Ly6KoA+LR
J8kdU5Cj3ddJOU//tbBrFNDAWXnloW78wj1Dyw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xODIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODM2MjczMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDY0WVEtU0VGUUotWE5QQTAtT01FQUItMjJBVEstRVFKWVQiLCJkaWdlc3QiOiIzNDliNWQ4YTFhOTc5NWVhMzllZmMyMjdkNTVjMzBkMmYzNWM5ZDIyZWI2MGY5MzgyNTkwMTg4YzAxOTAyMmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllLV1MtUUU2STctMU5WTkgtWjVDRFYtNlBUNUstWFdWT0siLCJkaWdlc3QiOiI1YTFiMWI0ZmE5MDk1ODc0NWUwYzQyN2NlNDQxMzk4ZmMyYzM0YTAzNTMxNGYxNjM2NTIyZmMyYTg0MjVmODcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0tEM0EtMkpUMVUtVEI1WlMtTDI2WU0tNkNJNlYtSFg4VjI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wOCAxMzoxMzozMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 g9IkSjCtwXdDmcbkJu+YvLaQZvNWKFdoJasTyHl1PVs=


 
S59+kwJZAaAZATawZS/4RjNZ/TkWAekscULRELfhXGi8gRxcT2Pryn9T46th7OorJk9JDsBdp/aL
1wyVvh6u0xt5blYtYSESvhPBZHq+c95n5PLy1xRBlkeqPuDZlYXh9Zz+/mgD/bLxGNatt/4zpOcC
Xh0I4FyQFhOfLSRQjTz8WD6jz9zNTdSYfz6KASLW9jDQmE14KpZmu2hky5Qgvio+osd8MNb3oqCp
/KFoDxCKfm1AvSbCfy95DUxExWTP3a9CtWPWK+MkkE4ObpzSFHJUG+nAvqwnsKTHdT8avWzKH+xK
mMb26TefAUoGDoJNpjQ9si8l9tb6D6rceWNZGQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODM2Mjc0Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDY0WVEtU0VGUUotWE5QQTAtT01FQUItMjJBVEstRVFKWVQiLCJkaWdlc3QiOiIzNDliNWQ4YTFhOTc5NWVhMzllZmMyMjdkNTVjMzBkMmYzNWM5ZDIyZWI2MGY5MzgyNTkwMTg4YzAxOTAyMmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllLV1MtUUU2STctMU5WTkgtWjVDRFYtNlBUNUstWFdWT0siLCJkaWdlc3QiOiI1YTFiMWI0ZmE5MDk1ODc0NWUwYzQyN2NlNDQxMzk4ZmMyYzM0YTAzNTMxNGYxNjM2NTIyZmMyYTg0MjVmODcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RFFTT0MtVVkwUVQtNVNJRU8tQ0xFVzQtT1lPSFUtRlRWR08=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wOCAxNTo1MDo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YW8QMfLtSpo1BP2IzAeJvhSJBmoo1xJdnNWIILEqfwA=


 
aitoRQ2DNmPxbrOoZTsPAxrIgK/IKhRS7NAJbga3r+2iQU5SbWrrwAVW2AhrikYiqeTQ35+IUrHW
HnRQliwIcWJCKhY3Ol8cpLQ8q4mT792bqLZiUKQW87fU8k8f4hzt48GpLY8JnHSI9qWHu0J3t8sE
Euk3G4h+MIyhXSoqNNFqkNbyvs8a/fISXTV3vWYp3UhfagpEnIgp3CxEwTBlsMEWbYPxzX2OiJXQ
xXZGfTG/q1o8uguSM9kDngFoRSqHV7OR+kWPuw6lbN6Dm1aDVhm4fFKN9hvnnwrpconvA3HcY4nC
BDdUPnfEgp/8Uk154DaFktiyRJ2dxZ5XA8jZmw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODM2MjcyOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDY0WVEtU0VGUUotWE5QQTAtT01FQUItMjJBVEstRVFKWVQiLCJkaWdlc3QiOiIzNDliNWQ4YTFhOTc5NWVhMzllZmMyMjdkNTVjMzBkMmYzNWM5ZDIyZWI2MGY5MzgyNTkwMTg4YzAxOTAyMmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllLV1MtUUU2STctMU5WTkgtWjVDRFYtNlBUNUstWFdWT0siLCJkaWdlc3QiOiI1YTFiMWI0ZmE5MDk1ODc0NWUwYzQyN2NlNDQxMzk4ZmMyYzM0YTAzNTMxNGYxNjM2NTIyZmMyYTg0MjVmODcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlFNVkQtV05PNlUtWVRYM1AtODFZVDAtWUpGSlMtWFBLTlU=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMCAxMDozNTo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 M/rsAnl3AwVUqc4nDg6t5lD3HzRzmL+A5kMtuCu2LKM=


 
BisVDcE4CYJBP0x519DyENGnOZW4XpH5Y0Im404myz0nVyJto9YbaiijxmcOSKuuJmR7YvMZEy9v
JUJ7uAdgHF3eRhaiDUtgp7tvpcY8o2T01IpkIy33fWTh6cBnJeI4EWluonkRhMBq80rRHBYweGeE
z6W91vuHld3E6+ziA/MZy0onYhu3fXwbmHUD5aE0hgtWFbyjXPUi08erumOvmnq1R9uxf6hbazDd
mwxG2HqhvDuD/gZtRxwZHq5dqJD1RxzltcUfWWYfH8JVvT6CHaNhEzT2T0XvwXTtpixrjeyEH62t
zFYJ5tVRVIOLcgwchLMnWqX6oohcqRxLmjUvnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODM2Mjc0MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDY0WVEtU0VGUUotWE5QQTAtT01FQUItMjJBVEstRVFKWVQiLCJkaWdlc3QiOiIzNDliNWQ4YTFhOTc5NWVhMzllZmMyMjdkNTVjMzBkMmYzNWM5ZDIyZWI2MGY5MzgyNTkwMTg4YzAxOTAyMmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllLV1MtUUU2STctMU5WTkgtWjVDRFYtNlBUNUstWFdWT0siLCJkaWdlc3QiOiI1YTFiMWI0ZmE5MDk1ODc0NWUwYzQyN2NlNDQxMzk4ZmMyYzM0YTAzNTMxNGYxNjM2NTIyZmMyYTg0MjVmODcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDdBTDctM0ZMSkotNkhMTVYtVkhOSVktVEcxRFAtQUZTMko=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAxODozODoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 oyNbbcU0pvOItaZM1SYjBImllbdEr1OYKy6OFbKmRBA=


 
QLlz7A/YUwgTZ2yqIkV8TDqbnWtKasLvYcSZWgMAFZIWCJ+WlVNpLzEqfQwwKd92AmkMkY4Ndbod
ez3D5YX/9NJAZXn9j7lCeFTlWwKMUFB1jsIeOnM5O3ialEgIWFYkJsPR/Aat2ZHDi/ahiFSStC/1
vInR/DjenWOPKVRshlL6zvRKV3cv86QFFtrcdoNYwzRjCqJ9o/caETsUFTM3a5ysbXU2KGyAWszJ
nf3c5JHAgc/GxtZmoh34Sp2WbMo6m9k7mMQ0GeEJTDs4kek4M4X93bvs1u7wDI6iQ87v2ziiJTFS
IaNWmI/IeyLUXgTrIu2x4IaecvNxmpxK6MtiZA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODguMC43MDUuNjM=
  signingRequestId ODM2MjczNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDY0WVEtU0VGUUotWE5QQTAtT01FQUItMjJBVEstRVFKWVQiLCJkaWdlc3QiOiIzNDliNWQ4YTFhOTc5NWVhMzllZmMyMjdkNTVjMzBkMmYzNWM5ZDIyZWI2MGY5MzgyNTkwMTg4YzAxOTAyMmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllLV1MtUUU2STctMU5WTkgtWjVDRFYtNlBUNUstWFdWT0siLCJkaWdlc3QiOiI1YTFiMWI0ZmE5MDk1ODc0NWUwYzQyN2NlNDQxMzk4ZmMyYzM0YTAzNTMxNGYxNjM2NTIyZmMyYTg0MjVmODcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVdZM1MtUTNaRjYtVVBXTjAtVE5WT1otQUI0NjQtNk5CM1Y=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMiAxNzowOTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3hanvVfnBZJBiBcCcYPKRsdEAljs1UmCjE/XlwJVKVE=


 
vXoJIJKo4FTtX7jINLmSrlFsijvbFrCpjBj7e+c2S6hdeYQp8cxH3+h8X+qjwUWWS9WSGyQv8D+5
zdl2a04sNqVmYu+j9gO8Viwi4pOk/yTBsa+y5HMhWKT2Up7Bf87n4xHHX4oSyy7w602NP9r5ROno
IwHqpNhDPHEdf3CaFNm83GsrTUcc4NKcA6JegQKWuI3K/9lmLOlWJIzLYJfqNxQ1dljFRzukYdLd
xQ4fcan+WbeLeXnAdCQRaucgFAR7CAWsPdp2ItT2kQEE+x8O5rkp2Y1MYEkD7sfB5GmvBPK8KUZM
14Aqny8hrOlS5yrTDLt9SKoxdDmOhfuVXUoGoQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41MA==
  signingRequestId ODM2MjczOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDY0WVEtU0VGUUotWE5QQTAtT01FQUItMjJBVEstRVFKWVQiLCJkaWdlc3QiOiIzNDliNWQ4YTFhOTc5NWVhMzllZmMyMjdkNTVjMzBkMmYzNWM5ZDIyZWI2MGY5MzgyNTkwMTg4YzAxOTAyMmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllLV1MtUUU2STctMU5WTkgtWjVDRFYtNlBUNUstWFdWT0siLCJkaWdlc3QiOiI1YTFiMWI0ZmE5MDk1ODc0NWUwYzQyN2NlNDQxMzk4ZmMyYzM0YTAzNTMxNGYxNjM2NTIyZmMyYTg0MjVmODcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEtRSUwtUzhENVAtSjJFWEwtSDdCQ1MtWEw0N04tTTQ3Vkw=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNSAwNjowMDowMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 DE2WkasaaCQ/cv+fbwKgfC1M6zjL/4+O923H+S8P07Y=


 
bQ22p/AlGmp5cOAHrJiNB6cgrdUYwIssD/8w/FLVhvTFhGAYPtjs83NUltpnqAmUzbj2wKCM3Zzk
wTT1HwrtVXXQ7dpXzlCbW3OFQCEVxi766Y7KN3kJp2/1vUBUFamF06iMOkYN/P90zGMZzqz3Ohdu
hVcsy9Bp0BWSdAg/WmZV12ONdZAZ3U1Mc1EkTaH0GmCZdX18nKsQRWCT26NrYs+IDqVe6dWt6AJP
h4ZPa0AZTZ1q+gEcS/8yv10msKJscwZd2VxqOtRh1ctoWSPdACJ1VB81sW00oZBgRq3XwirrgjR6
p8IciuuHlHx4Ek4AZ1Gzfb7o0FOJxo1nREvoWA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41MA==
  signingRequestId ODM2Mjc0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiTDY0WVEtU0VGUUotWE5QQTAtT01FQUItMjJBVEstRVFKWVQiLCJkaWdlc3QiOiIzNDliNWQ4YTFhOTc5NWVhMzllZmMyMjdkNTVjMzBkMmYzNWM5ZDIyZWI2MGY5MzgyNTkwMTg4YzAxOTAyMmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSllLV1MtUUU2STctMU5WTkgtWjVDRFYtNlBUNUstWFdWT0siLCJkaWdlc3QiOiI1YTFiMWI0ZmE5MDk1ODc0NWUwYzQyN2NlNDQxMzk4ZmMyYzM0YTAzNTMxNGYxNjM2NTIyZmMyYTg0MjVmODcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1NCT1EtOFpNR04tRVkzV0otNVFXTVEtS1hEVlMtRDExN1g=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNSAwNjo0ODo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UTeABCXMVopPNL98PbKxr6RfW//VZQJB2i+YYlrpgh0=


 
AbAMtMMoaHyjOhNhXVkycaNR3XiSZObh59qL1bRyyEVYMl+KOwSbrmPPLmxuQQkrh4FjSC2DBhPC
s7W37boH2cnd3ypwb2NbczdPNBP2aegraBZCzEtNx1Xm+V73dq5mVY7vhLB1AddUzeunVICdU7ZZ
q37hr9Mc4RQjeXpC2WyNNXPFDoHPVRSm4FocbyWKo+GGZToSbhBjXNNGbpePTf0S9bdxfAeBBVtj
m6yYwsCe9ocsiQjJKE9FKV8/ajtHB3RKyI0WFLug6kUC5SwwavhY2lr9+w+MfJK84v7S60wdKH9i
CZuGGwpwj5S0mdFI2OFGvwz3ZpbpsrJirFyOgA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODYy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjc5NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RNMk1qYzBOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2pFMFYwRXRNVWhWTWtrdE5FdFFTVmd0VTBKRlZFd3RSVFJEUkVFdFVWZERVRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAxNSAwODo0OTozNSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                              
 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================== 
  2021-03-05 18:15:47 UTC   Janni Mark Berg            5.186.127.117     The document was created                                                                              
  2021-03-05 18:16:48 UTC   Janni Mark Berg            5.186.127.117     The document was viewed                                                                               
  2021-03-06 07:55:27 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Emil Bødker" at "eb@tennis.dk"                                   
  2021-03-06 07:55:27 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Henrik Pedersen" at "htp@tennis.dk"                              
  2021-03-06 09:06:31 UTC   Henrik Pedersen            176.22.188.26     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-06 09:06:41 UTC   Henrik Pedersen            176.22.188.26     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 07:18:26 UTC   Emil Bødker                87.49.147.249     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 07:27:14 UTC   Emil Bødker                87.49.147.249     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 07:27:38 UTC   Emil Bødker                87.49.147.249     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 07:28:50 UTC   Penneo system              87.49.147.249     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 07:30:30 UTC   Emil Bødker                87.49.147.249     The signer signed the document as Direktion, Direktion                                                
  2021-03-08 09:04:51 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Henrik Pedersen" at "htp@tennis.dk"                     
  2021-03-08 10:23:33 UTC   Henrik Pedersen            176.22.188.26     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 10:24:33 UTC   Penneo system              176.22.188.26     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 10:24:33 UTC   Penneo system              176.22.188.26     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 10:25:20 UTC   Henrik Pedersen            176.22.188.26     The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelse, Bestyrelse                          
  2021-03-08 10:32:48 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Henrik Pedersen" at "htp@tennis.dk"                              
  2021-03-08 10:32:49 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Michael Grube Andersen" at "michael@grube-andersen.dk"           
  2021-03-08 10:32:49 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Janne Theilgaard" at "jt@royalstage.dk"                          
  2021-03-08 10:32:49 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Thomas Carlo Kønigsfeldt" at "tkonigsfeldt@gmail.com"            
  2021-03-08 10:32:49 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Henrik Charles Maris" at "henrik.maris@gmail.com"                
  2021-03-08 10:32:49 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Erik Joakim Thørring" at "joathoe@gmail.com"                     
  2021-03-08 10:32:50 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Simon Dahl Verner" at "simondahlverner@gmail.com"                
  2021-03-08 10:32:50 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Peder Helmuth Hansen" at "stk-pederhh@outlook.com"               
  2021-03-08 10:32:50 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Dorte Klüwer Jakobsen" at "dtf.dorte.kluwer@gmail.com"           
  2021-03-08 10:41:32 UTC   Janne Theilgaard           5.56.149.211      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 10:41:42 UTC   Penneo system              5.56.149.211      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 10:42:25 UTC   Janne Theilgaard           5.56.149.211      The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-08 10:45:26 UTC   Henrik Charles Maris       66.249.81.161     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 10:45:29 UTC   Henrik Charles Maris       66.249.81.166     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 10:46:16 UTC   Henrik Charles Maris       212.10.171.30     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 10:46:23 UTC   Penneo system              212.10.171.30     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 10:46:23 UTC   Penneo system              212.10.171.30     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 10:46:26 UTC   Henrik Charles Maris       95.209.202.228    The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 10:47:14 UTC   Henrik Charles Maris       212.10.171.30     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-08 11:59:00 UTC   Thomas Carlo Kønigsfeldt   213.32.243.165    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 12:05:53 UTC   Dorte Klüwer Jakobsen      66.249.81.166     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 12:06:00 UTC   Dorte Klüwer Jakobsen      66.249.81.190     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 12:06:04 UTC   Dorte Klüwer Jakobsen      80.208.64.170     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 12:06:04 UTC   Dorte Klüwer Jakobsen      66.249.81.161     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 12:06:18 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:08:50 UTC   Dorte Klüwer Jakobsen      80.208.64.170     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:07 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:08 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:15 UTC   Penneo system              80.208.64.170     The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 12:09:38 UTC   Dorte Klüwer Jakobsen      80.208.64.170     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-08 13:07:12 UTC   Thomas Carlo Kønigsfeldt   66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 13:07:13 UTC   Thomas Carlo Kønigsfeldt   66.102.9.72       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 13:07:56 UTC   Thomas Carlo Kønigsfeldt   213.32.243.165    The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 13:11:08 UTC   Penneo system              213.32.243.165    The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 13:13:58 UTC   Thomas Carlo Kønigsfeldt   213.32.243.165    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-08 15:26:41 UTC   Simon Dahl Verner          109.58.32.46      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 15:50:40 UTC   Simon Dahl Verner          109.58.32.46      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-08 15:50:47 UTC   Simon Dahl Verner          109.58.32.46      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:02 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:03 UTC   Penneo system              109.58.32.46      The document was viewed                                                                               
  2021-03-08 15:51:45 UTC   Simon Dahl Verner          109.58.32.46      The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-09 06:23:52 UTC   Erik Joakim Thørring       93.167.114.174    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-10 10:34:53 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Henrik Pedersen" at "htp@tennis.dk"                     
  2021-03-10 10:34:53 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erik Joakim Thørring" at "joathoe@gmail.com"            
  2021-03-10 10:34:54 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Michael Grube Andersen" at "michael@grube-andersen.dk"  
  2021-03-10 10:34:55 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Peder Helmuth Hansen" at "stk-pederhh@outlook.com"      
  2021-03-10 10:35:20 UTC   Henrik Pedersen            176.22.188.26     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-10 10:35:39 UTC   Penneo system              176.22.188.26     The document was viewed                                                                               
  2021-03-10 10:35:40 UTC   Penneo system              176.22.188.26     The document was viewed                                                                               
  2021-03-10 10:36:09 UTC   Henrik Pedersen            176.22.188.26     The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelse, Bestyrelse                          
  2021-03-11 14:12:55 UTC   Michael Grube Andersen     85.27.144.45      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-11 18:38:09 UTC   Peder Helmuth Hansen       185.5.166.224     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-11 18:38:19 UTC   Penneo system              185.5.166.224     The document was viewed                                                                               
  2021-03-11 18:39:40 UTC   Peder Helmuth Hansen       185.5.166.224     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-12 10:59:55 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erik Joakim Thørring" at "joathoe@gmail.com"            
  2021-03-12 10:59:56 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Michael Grube Andersen" at "michael@grube-andersen.dk"  
  2021-03-12 17:08:34 UTC   Erik Joakim Thørring       66.249.81.185     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-12 17:08:37 UTC   Erik Joakim Thørring       66.249.81.168     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-12 17:08:39 UTC   Erik Joakim Thørring       147.161.165.74    The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-12 17:09:32 UTC   Penneo system              147.161.165.74    The document was viewed                                                                               
  2021-03-12 17:10:40 UTC   Erik Joakim Thørring       147.161.165.74    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-14 11:01:53 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Michael Grube Andersen" at "michael@grube-andersen.dk"  
  2021-03-15 05:50:04 UTC   Michael Grube Andersen     87.58.105.215     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-15 05:52:59 UTC   Penneo system              87.58.105.215     The document was viewed                                                                               
  2021-03-15 06:02:06 UTC   Michael Grube Andersen     87.58.105.215     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2021-03-15 06:09:58 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Thomas Holm Christensen" at "thomas.h.christensen@dk.ey.com"     
  2021-03-15 06:09:58 UTC   Janni Mark Berg                              A signing request email was sent to "Thomas Bruun Kofoed" at "thomas.b.kofoed@dk.ey.com"              
  2021-03-15 06:48:36 UTC   Thomas Holm Christensen    193.138.115.229   The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-15 06:48:43 UTC   Penneo system              193.138.115.229   The document was viewed                                                                               
  2021-03-15 06:49:14 UTC   Thomas Holm Christensen    193.138.115.229   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                  
  2021-03-15 07:46:25 UTC   Thomas Bruun Kofoed        145.62.64.97      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-03-15 07:46:31 UTC   Thomas Bruun Kofoed        145.62.64.97      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-15 07:46:42 UTC   Thomas Bruun Kofoed        145.62.64.97      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-15 07:47:23 UTC   Penneo system              145.62.64.97      The document was viewed                                                                               
  2021-03-15 07:48:57 UTC   Thomas Bruun Kofoed        145.62.64.97      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-03-15 07:49:14 UTC   Penneo system              145.62.64.97      The document was viewed                                                                               
  2021-03-15 07:49:48 UTC   Thomas Bruun Kofoed        145.62.64.97      The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                  
  2021-03-15 07:49:48 UTC   Penneo system              145.62.64.97      The document signing process was completed                                                            
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